
UCHWAŁA NR VIII/70/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/64/07 Rady Gminy Głowno z dnia 5 kwietnia 2007 roku 

w sprawie określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso 

z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy.

Na podstawie  art.  18,  ust.2  pkt  15,  art.40  ust.  1   ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591; 2002 r.  Nr 23,  poz.  220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128); oraz art. 6 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. 
Nr  121  poz.  844)  art.  6b  ustawy  z  dnia  15  listopada  1984  roku  o  podatku  rolnym  
( Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825)
 art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r.  
Nr 200 poz. 1682, Nr  216 poz. 1826; z 2005 r. Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179 
poz. 1484; z 2006 r. Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825)  Rada Gminy Głowno uchwala,  
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/64/07 Rady Gminy Głowno z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VII/64/07 Rady Gminy Głowno z dnia 5 kwietnia 2007 roku w sprawie 

określenia inkasentów i stawki procentowej wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków 

stanowiących  dochody  gminy,  §  7 otrzymuje  brzmienie:  Uchwała  wchodzi  w  życie  

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	UCHWAŁA NR VIII/70/07
	RADY GMINY GŁOWNO


